

2022

Donnerstag, 10. November 2022

Nr. 46

Inhalt

Öffentliche Zustellung gem. Art. 15 Bayer. Verwaltungszustellungs- und Vollstreckungsgesetz (BayVwZVG vom 11.11.1970 – zuletzt geändert durch § 1 Abs. 26 der Verordnung vom 26.03.2019 GVBI. S. 98)

Sitzung des Umweltausschusses

Sg. 16 – Kfz-Zulassungsbehörde

Öffentliche Zustellung gem. Art. 15 Bayer. Verwaltungszustellungs- und Vollstreckungsgesetz (BayVwZVG vom 11.11.1970 – zuletzt geändert durch § 1 Abs. 26 der Verordnung vom 26.03.2019 GVBI. S. 98)

gegen HERR AMAD-ZIA GHOLAMI

zuletzt gemeldet in NEUÖTTINGER STR. 20, 84503 ALTÖTTING

wegen unbekannten Aufenthaltes, hat das Landratsamt Altötting – KFZ-Zulassungsbehörde – am 26.10.2022 unter dem Aktenzeichen SG16 / SKB / AÖ-AR803 eine Anhörung gemäß § 25 Abs. 4 FZV erlassen.

Da das Landratsamt Altötting nach Art. 15 Abs. 1, 2 VwZVG in der jeweils gültigen Fassung zur Zustellung verpflichtet ist, liegt dieser Bescheid im

Landratsamt – KFZ-Zulassungsbehörde, Zimmer E.20, Bahnhofstr. 38, 84503 Altötting während der Öffnungszeiten

zur Einsichtnahme oder Abholung durch den / die Betroffene(n) bzw. seinen /ihre Bevollmächtigte(n) bereit.

Die 1. Anhörung gilt an dem Tag als zugestellt, an dem seit dem Tage des Aushängens zwei Wochen verstrichen sind (Art. 15 Abs. 2 Satz 6 VwZVG).

Altötting, 10.11.2022 Landratsamt Altötting

5. Sitzung des Umweltausschusses

Am Montag, 21.11.2022, 14:00 Uhr findet im Sparkassensaal, Bahnhofstraße 13, 84503 Altötting die

5. Sitzung des Umweltausschusses

des Landkreises Altötting statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- Gewässerschutz;
 Bericht zum Fischmonitoring Alz 2021
- Naturschutz; Sachstand und Weiterentwicklung der Biotopvernetzung im Landkreis
- Abfallwirtschaft;
 Antrag der Kreistagsfraktion BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN zur Neuordnung des Verwertungsweges für die Biotonne und Grüngut
- 4 Energieeffizienznetzwerk; Projektvorstellung
- 5 ÖPNV; Fortführung des Jugend-Freizeittickets im Landkreis Altötting
- 6 Anfragen und Verschiedenes

Landratsamt Altötting, 09.11.2022

E	rw	/ir	S	C	h	ne	id	er
L	а	n	d	r	а	t		

Landratsamt Altötting Erwin Schneider Landrat
